プレスリリース

令和６年 10 月 30 日

                          環境エネルギー部

 報道関係者各位

令和６年度山形県環境審議会温泉・水環境部会の開催について

 標記審議会を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日  時

  令和６年 10 月 31 日（木)  午前 10 時から

２ 開催場所

  山形県庁 7 階 環境エネルギー部分室（山形市松波二丁目８番１号）

  ※Zoom によるリモート会議を傍聴できます。

３ 審議事項

  山形県生活環境の保全等に関する条例による上乗せ排水基準の見直しについて

 【概要】

  法令改正にあわせて、基準項目「大腸菌群数」を「大腸菌数」に変更する。

【問い合わせ先】

 環境エネルギー部

  水大気環境課 課長補佐（水環境・大気環境担当）横山

  TEL：023-630-2204

〔報道監〕 環境エネルギー部次長 遠藤